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1ere régionale ANEQ
Rimouski, 19-10-2013

Epreuve 6 400m Libre Cat. générale
2013-10-19 - 14:45 Liste résultats
Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts

12 ans et moins, Garçons

1. CASTONGUAY, Nicolas 12 Les Dauphins de Rimouski 5:16.88 300
50m: 35.85 35.85 150m: 1:57.46 41.40 250m: 3:20.25 41.56 350m: 4:41.37 40.15

100m: 1:16.06 40.21 200m: 2:38.69 41.23 300m: 4:01.22 40.97 400m: 5:16.88 35.51

2. LEBLANC, Renaud 12 Les Dauphins de Rimouski 5:38.87 245
50m: 37.72 37.72 150m: 2:03.15 43.67 250m: 3:30.57 43.48 350m: 4:57.27 43.25

100m: 1:19.48 41.76 200m: 2:47.09 43.94 300m: 4:14.02 43.45 400m: 5:38.87 41.60

3. MORIN, Jacob 12 Les Dauphins de Rimouski 5:55.43 212
50m: 36.62 36.62 150m: 2:07.49 46.35 250m: 3:39.71 46.20 350m: 5:10.32 45.53

100m: 1:21.14 44.52 200m: 2:53.51 46.02 300m: 4:24.79 45.08 400m: 5:55.43 45.11

12 ans et moins, Filles

1. HARRISON, Marie 12 Nautilus 5:19.69 396
50m: 36.63 36.63 150m: 1:56.64 40.48 250m: 3:18.45 40.70 350m: 4:40.67 41.24

100m: 1:16.16 39.53 200m: 2:37.75 41.11 300m: 3:59.43 40.98 400m: 5:19.69 39.02

2. BARSALOU, Mayra 12 Barracudas de Gaspé 5:25.31 376
50m: 37.41 37.41 150m: 2:00.92 41.65 250m: 3:25.28 42.26 350m: 4:47.53 40.82

100m: 1:19.27 41.86 200m: 2:43.02 42.10 300m: 4:06.71 41.43 400m: 5:25.31 37.78

3. CARPINTERI, Gabriella 12 Nautilus 5:52.17 296
50m: 39.63 39.63 150m: 2:08.33 45.13 250m: 3:39.82 44.93 350m: 5:10.22 44.92

100m: 1:23.20 43.57 200m: 2:54.89 46.56 300m: 4:25.30 45.48 400m: 5:52.17 41.95

4. SYNNOTT, Justine 12 Nautilus 6:03.38 269
50m: 40.83 40.83 150m: 2:11.63 45.99 250m: 3:45.35 47.12 350m: 5:18.89 46.74

100m: 1:25.64 44.81 200m: 2:58.23 46.60 300m: 4:32.15 46.80 400m: 6:03.38 44.49

5. LÉVESQUE, Justine 12 Nataqui 7:05.90 167
50m: 43.99 43.99 150m: 2:31.64 53.95 250m: 4:22.21 54.62 350m: 6:14.18 55.02

100m: 1:37.69 53.70 200m: 3:27.59 55.95 300m: 5:19.16 56.95 400m: 7:05.90 51.72

13 - 14 ans, Filles

1. LÉVESQUE, Gabrielle 14 Les Dauphins de Rimouski 4:55.84 500
50m: 34.30 34.30 150m: 1:48.40 37.48 250m: 3:03.73 37.66 350m: 4:19.06 37.68

100m: 1:10.92 36.62 200m: 2:26.07 37.67 300m: 3:41.38 37.65 400m: 4:55.84 36.78

2. GOSSELIN, Gabrielle 13 Nautilus 5:37.75 336
50m: 37.90 37.90 150m: 2:01.35 42.44 250m: 3:28.20 43.58 350m: 4:55.24 43.21

100m: 1:18.91 41.01 200m: 2:44.62 43.27 300m: 4:12.03 43.83 400m: 5:37.75 42.51

3. DELAUNAIS, Gabrielle 13 Nautilus 5:41.83 324
50m: 37.53 37.53 150m: 2:02.71 43.34 250m: 3:31.92 45.27 350m: 4:59.27 43.64

100m: 1:19.37 41.84 200m: 2:46.65 43.94 300m: 4:15.63 43.71 400m: 5:41.83 42.56

4. BÉRUBÉ, Kim 14 Nautilus 5:49.03 304
50m: 40.46 40.46 150m: 2:07.31 44.20 250m: 3:37.35 44.88 350m: 5:06.24 44.18

100m: 1:23.11 42.65 200m: 2:52.47 45.16 300m: 4:22.06 44.71 400m: 5:49.03 42.79

5. PAPILLON-DROLET, Clara 13 Les Dauphins de Rimouski 5:56.45 286
50m: 38.26 38.26 150m: 2:06.56 45.41 250m: 3:38.69 46.00 350m: 5:12.34 46.98

100m: 1:21.15 42.89 200m: 2:52.69 46.13 300m: 4:25.36 46.67 400m: 5:56.45 44.11
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1ere régionale ANEQ
Rimouski, 19-10-2013

Epreuve 6, Filles, 400m Libre, 13 - 14 ans

Rang Age Temps Pts

6. LEBREUX GAUTHIER, Claudia 14 Nautilus 5:58.07 282
50m: 37.47 37.47 150m: 2:06.45 46.32 250m: 3:40.66 47.39 350m: 5:14.32 47.07

100m: 1:20.13 42.66 200m: 2:53.27 46.82 300m: 4:27.25 46.59 400m: 5:58.07 43.75

7. LECLERC, Charline 14 Les Dauphins de Rimouski 6:12.58 250
50m: 41.04 41.04 150m: 2:13.72 46.86 250m: 3:51.09 48.72 350m: 5:27.41 48.34

100m: 1:26.86 45.82 200m: 3:02.37 48.65 300m: 4:39.07 47.98 400m: 6:12.58 45.17

8. CLAVEAU, Gabrielle 13 Nautilus 6:39.93 202
50m: 43.75 43.75 150m: 2:22.25 50.20 250m: 4:06.08 51.94 350m: 5:50.56 52.16

100m: 1:32.05 48.30 200m: 3:14.14 51.89 300m: 4:58.40 52.32 400m: 6:39.93 49.37

13 - 14 ans, Garçons

1. FILLION, Mathieu 13 Nautilus 5:02.13 346
50m: 33.96 33.96 150m: 1:49.36 38.37 250m: 3:07.57 39.30 350m: 4:25.76 38.87

100m: 1:10.99 37.03 200m: 2:28.27 38.91 300m: 3:46.89 39.32 400m: 5:02.13 36.37

2. GAGNÉ, Philippe 14 Les Dauphins de Rimouski 5:29.81 266
50m: 35.90 35.90 150m: 1:57.79 41.66 250m: 3:22.49 42.38 350m: 4:48.35 43.60

100m: 1:16.13 40.23 200m: 2:40.11 42.32 300m: 4:04.75 42.26 400m: 5:29.81 41.46

3. BOUDREAU, Jordan 14 Les Dauphins de Rimouski 5:32.40 260
50m: 36.36 36.36 150m: 1:58.97 41.79 250m: 3:24.06 42.83 350m: 4:50.87 43.53

100m: 1:17.18 40.82 200m: 2:41.23 42.26 300m: 4:07.34 43.28 400m: 5:32.40 41.53

4. PLANTE, Thomas 13 Les Dauphins de Rimouski 5:51.92 219
50m: 39.50 39.50 150m: 2:09.72 45.37 250m: 3:39.74 45.29 350m: 5:10.11 45.49

100m: 1:24.35 44.85 200m: 2:54.45 44.73 300m: 4:24.62 44.88 400m: 5:51.92 41.81

15 - 16 ans, Filles

1. AUDET, Frédérique 16 Lsnr 5:18.28 401
50m: 36.16 36.16 150m: 1:55.53 40.35 250m: 3:16.70 40.87 350m: 4:38.83 40.81

100m: 1:15.18 39.02 200m: 2:35.83 40.30 300m: 3:58.02 41.32 400m: 5:18.28 39.45

2. ISABEL, Maryon 16 Les Dauphins de Rimouski 5:32.28 353
50m: 36.08 36.08 150m: 1:57.05 41.35 250m: 3:23.39 43.66 350m: 4:50.90 43.70

100m: 1:15.70 39.62 200m: 2:39.73 42.68 300m: 4:07.20 43.81 400m: 5:32.28 41.38

3. LEBLANC, Rosabelle 16 Lsnr 5:38.90 332
50m: 37.23 37.23 150m: 2:00.08 42.04 250m: 3:26.51 43.58 350m: 4:55.54 44.29

100m: 1:18.04 40.81 200m: 2:42.93 42.85 300m: 4:11.25 44.74 400m: 5:38.90 43.36

4. BLACKBURN, Sarah 15 Nautilus 5:42.69 321
50m: 38.58 38.58 150m: 2:04.50 43.27 250m: 3:32.72 44.00 350m: 5:00.89 44.06

100m: 1:21.23 42.65 200m: 2:48.72 44.22 300m: 4:16.83 44.11 400m: 5:42.69 41.80

5. BOULANGER, Elsa 15 Les Dauphins de Rimouski 5:58.36 281
50m: 38.21 38.21 150m: 2:06.41 45.03 250m: 3:40.66 47.35 350m:

100m: 1:21.38 43.17 200m: 2:53.31 46.90 300m: 4:27.18 46.52 400m: 5:58.36

6. ALBERT, Camilie 16 Barracudas de Gaspé 6:43.46 197
50m: 44.51 44.51 150m: 2:28.19 52.71 250m: 4:15.42 52.87 350m: 5:57.56 49.35

100m: 1:35.48 50.97 200m: 3:22.55 54.36 300m: 5:08.21 52.79 400m: 6:43.46 45.90
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1ere régionale ANEQ
Rimouski, 19-10-2013

Epreuve 6, 400m Libre

17 ans et plus, Dames

1. LANDRY, Mahé 25 Lsnr 5:05.91 452
50m: 34.56 34.56 150m: 1:51.26 38.78 250m: 3:08.74 38.67 350m: 4:27.26 39.20

100m: 1:12.48 37.92 200m: 2:30.07 38.81 300m: 3:48.06 39.32 400m: 5:05.91 38.65

17 ans et plus, Messieurs

1. PERRON-DESCHÊNES, Maxandre 19 Les Dauphins de Rimouski 4:34.52 462
50m: 31.46 31.46 150m: 1:40.45 34.92 250m: 2:50.36 35.14 350m: 4:00.22 34.94

100m: 1:05.53 34.07 200m: 2:15.22 34.77 300m: 3:25.28 34.92 400m: 4:34.52 34.30

2. GAUCHER, Samuel 31 Les Dauphins de Rimouski 5:08.03 327
50m: 34.65 34.65 150m: 1:51.55 38.91 250m: 3:10.02 39.26 350m: 4:29.50 40.34

100m: 1:12.64 37.99 200m: 2:30.76 39.21 300m: 3:49.16 39.14 400m: 5:08.03 38.53


